
ZARZĄDZENIE NR 1102/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie § 13 pkt 4 Uchwały Nr LXVII/599/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 12 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, art. 222 ust. 4, 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVII/599/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 12 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. wydatki budżetu gminy na 2024 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Załącznik nr 2 Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. wydatki bieżące zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 
24.706.384,50 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł do 
kwoty 30.109.988,93 zł; 

3. z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 45.482,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Id: 61BEF9C9-E04C-4F19-9EF6-B811790D44E3. Podpisany 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1102/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 2 stycznia 2024 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą 
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40 600,00 5 000,00 35 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75416 Straż gminna (miejska)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  388 000,00 1 400,00 386 600,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Rezerwy  823 812,00 45 482,00 778 330,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe

4300 Zakup usług pozostałych 147 740,00 26 000,00 121 740,00

Razem zmniejszenia 77 882,00

Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4430 Różne opłaty i składki 87 671,00 5 000,00 92 671,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 30 000,00

75095 Pozostała działalność  

4430 Różne opłaty i składki 41 000,00 25 482,00 66 482,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75416 Straż gminna (miejska)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  32 000,00 1 400,00 33 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 000,00 10 500,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe

4260 Zakup energii  31 000,00 10 000,00 41 000,00

                             

Id: 61BEF9C9-E04C-4F19-9EF6-B811790D44E3. Podpisany 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1102/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 2 stycznia 2024 roku

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4 000,00 6 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 10 000,00 17 000,00

Razem zwiększenia 77 882,00

Ogółem zmniejszenie/zwiększenie wydatków 0,00

                             

Id: 61BEF9C9-E04C-4F19-9EF6-B811790D44E3. Podpisany 2



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA NR 1102/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania budżetu  

dot. działów: 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 750 „Administracja publiczna”, 754 „Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, 758 „Różne rozliczenia”, 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego”, 926 „Kultura fizyczna”.  

 
 
 

Id: 61BEF9C9-E04C-4F19-9EF6-B811790D44E3. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 1102/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Uzasadnienie


